
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Realizacja usług terapeutycznych w ramach programu „Za życiem”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejskie Centrum Wspomagania Edukacji w Opolu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 386616621

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Powstańców Śląskich 19

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-086

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 774024510

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: r.sawicki@mcwe.opole.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mcwe.opole.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00045380/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu.
1.1.Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawcę,
wobec którego zaistnieją przesłanki do wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 Prawa tj.
wykluczy się Wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za
przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu
popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu
karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego,c) o którym mowa w
art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego lub w art. 46 lub art. 48 ustawy z dnia 25 czerwca

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2010 r. o sporcie, d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa
w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia
przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299
Kodeksu karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu
karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa,f) powierzenia wykonywania pracy
małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o
skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769),g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o
których mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art.
286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w
art. 270–277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, h) o których mowa w art. 9 ust. 1 i
3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – lub
za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego
członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub
partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub
prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) wobec którego
wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z
uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że
wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności
należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z
odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4)
wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli
zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z
innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności
jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o
ochronie konkurencji i konsumentów złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o
opuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski
niezależnie od siebie; 6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do
zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub
podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym
zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie
wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 1) dysponują osobami,
przewidzianymi do realizacji zamówienia odpowiednio dla części zamówienia tj.: określony w
SWZ dla każdej z części.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu.
1.1.Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawcę,
wobec którego zaistnieją przesłanki do wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 Prawa tj.
wykluczy się Wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za
przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu
popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu
karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego,c) o którym mowa w
art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego lub w art. 46 lub art. 48 ustawy z dnia 25 czerwca
2010 r. o sporcie, d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa
w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia
przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299
Kodeksu karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu
karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa,f) powierzenia wykonywania pracy
małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o
skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769),g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o
których mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art.
286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w
art. 270–277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, h) o których mowa w art. 9 ust. 1 i
3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – lub
za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego
członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub
partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub
prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) wobec którego
wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z
uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że
wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności
należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z
odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4)
wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli
zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z
innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności
jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o
ochronie konkurencji i konsumentów złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o
opuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski
niezależnie od siebie; 6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do
zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub
podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym
zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie
wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Przedmiot zamówienia
wykonywać muszą Wykonawcy posiadając minimalne wymagania potwierdzające kwalifikacje
do realizacji wiodącej tematyki dla części nr 1.Ukończenie kursu zawodowego instruktor
hipoterapii lub instruktor rekreacji ruchowej za specjalnością hipoterapia, ukończone studia
kierunkowe fizjoterapia, psychologia, pedagogika. 2., 3, 4 Dyplom studiów magisterskich -
fizjoterapia oraz prawo wykonywania zawodu, certyfikat z metod i technik, mających
zastosowanie w terapii małego dziecka. 5,6 ,7, 8, 9 Certyfikat terapeuty integracji sensorycznej
(ukończenie kursu II stopnia). 10, 11 Ukończenie studiów podyplomowych z zakresu wczesnego
wspomagania osób z autyzmem ewentualnie ukończenie studiów podyplomowych/kursu
kwalifikacyjnego z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju. 12.ukończenie studiów
magisterskich - psychologia. 13. Studia magisterskie lub podyplomowe – specjalność logopedia.
14, 15 Studia magisterskie lub podyplomowe z logopedii. 16, 17, 18,19,Studia magisterskie o
przedmiotowej specjalności lub studia podyplomowe w zakresie neurologopedii. 20. Studia
magisterskie o przedmiotowej specjalności lub studia podyplomowe z zakresu surdologopedii.
21. Studia magisterskie o przedmiotowej specjalności lub studia podyplomowe -
tyflopedagogika.Dysponują osobami, przewidzianymi do realizacji zamówienia odpowiednio dla
części zamówienia tj.: Dla zadania 1. Minimum jednym terapeutą posiadającym ukończony kurs
zawodowy instruktor hipoterapii lub instruktor rekreacji ruchowej za specjalnością hipoterapia
lub/i ukończone studia kierunkowe fizjoterapia, psychologia, pedagogika , z doświadczeniem w
wykonaniu min. jednej usługi polegającej na prowadzeniu zajęć o charakterze terapeutycznym (
lub zajęć specjalistycznych) z zakresu hipoterapii,. Dla zadania 2, 3, 4 Minimum jednym
terapeutą posiadającym dyplom studiów magisterskich - fizjoterapia oraz prawo wykonywania
zawodu, certyfikat z metod i technik, mających zastosowanie w terapii małego dziecka, z
doświadczeniem w wykonaniu min. jednej usługi polegającej na prowadzeniu zajęć o
charakterze terapeutycznym ( lub zajęć specjalistycznych) z zakresu fizjoterapii. Dla zadania 5,
6, 7, 8, 9 Minimum jednym terapeutą posiadającym certyfikat terapeuty integracji sensorycznej
(ukończenie kursu II stopnia), z doświadczeniem w wykonaniu min. jednej usługi polegającej na

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



prowadzeniu zajęć o charakterze terapeutycznym ( lub zajęć specjalistycznych) z zakresu
integracji sensorycznej. Dla zadania 10, 11 Minimum jednym terapeutą posiadającym ukończone
studia podyplomowe z zakresu wczesnego wspomagania osób z autyzmem ewentualnie
ukończone studia podyplomowe/kursy kwalifikacyjne z zakresu wczesnego wspomagania
rozwoju z doświadczeniem w wykonaniu min. jednej usługi polegającej na prowadzeniu zajęć o
charakterze terapeutycznym ( lub zajęć specjalistycznych) z zakresu wczesnego wspomagania
rozwoju dzieci z autyzmem. Dla zadania 12. Minimum jednym terapeutą posiadającym
ukończone studia magisterskie lub podyplomowe z logopedii oraz doświadczenie w wykonaniu
min. jednej usługi polegającej na prowadzeniu zajęć o charakterze terapeutycznym ( lub zajęć
specjalistycznych) z zakresu psychologii. Dla zadania 13. Minimum jednym terapeutą
posiadającym ukończone studia magisterskie – psychologia oraz doświadczenie w prowadzeniu
zajęć o charakterze terapeutycznym ( lub zajęć specjalistycznych) z zakresu logopedii- terapia
metodą krakowską.Dla zadania 14, 15 Minimum jednym terapeutą posiadającym ukończone
studia magisterskie lub podyplomowe – specjalność logopedia, certyfikat specjalisty
symultaniczno-sekwencyjnej nauki czytania. z doświadczeniem w wykonaniu min. jednej usługi
polegającej na prowadzeniu zajęć o charakterze terapeutycznym ( lub zajęć specjalistycznych) z
zakresu wspomagania rozwój mowy i komunikacji dzieci autystycznych. Dla zadania 16, 17, 18,
19 Minimum jednym terapeutą posiadającym studia magisterskie o przedmiotowej specjalności
lub studia podyplomowe w zakresie neurologopedii z doświadczeniem w wykonaniu min. jednej
usługi polegającej na prowadzeniu zajęć o charakterze terapeutycznym ( lub zajęć
specjalistycznych) z zakresu neurologopedii. Dla zadania 20. Minimum jednym terapeutą
posiadającym ukończone studia magisterskie o przedmiotowej specjalności lub studia
podyplomowe z zakresu surdologopedii oraz doświadczenie w wykonaniu min. jednej usługi
polegającej na prowadzeniu zajęć o charakterze terapeutycznym ( lub zajęć specjalistycznych) z
zakresu surdologopedii. Dla zadania 21, 22 Minimum jednym terapeutą posiadającym
ukończone studia magisterskie lub studia podyplomowe - tyflopedagogika oraz doświadczenie w
wykonaniu min. jednej usługi polegającej na prowadzeniu zajęć o charakterze terapeutycznym (
lub zajęć specjalistycznych) z zakresu tyflopedagogiki.

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Realizacja usług terapeutycznych w ramach programu „Za życiem”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejskie Centrum Wspomagania Edukacji w Opolu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 386616621
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Powstańców Śląskich 19
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-086
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 774024510
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: r.sawicki@mcwe.opole.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mcwe.opole.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00045380/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



